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Extratos

| SALDOS

TRANSFERENCIAS

v

[@ | Navegue pelé CAIXA

Saiba Mais Novo Acesso Sair

| INVESTIMENTOS
| UTILITARIOS

.. Extrato das Contas Individuais

Conta Vinculada:

Conta Referéncia:
Nome:

Periodo:

Data Mon

01/12/2016
01/12/2016
01/12/2016
01/12/2016
01/12/2016
01/12/2016
01/12/2016
01/12/2016
01/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
05/12/2016
05/12/2016
05/12/2016
05/12/2016
05/12/2016
05/12/2016
05/12/2016
06/12/2016
06/12/2016
06/12/2016
06/12/2016
06/12/2016
06/12/2016
06/12/2016
06/12/2016
06/12/2016
06/12/2016
06/12/2016
07/12/2016
07/12/2016
07/12/2016
07/12/2016
07/12/2016

Nr. Do
301116
301116
011216
515697
527461
011216
011216
011216
990001
011216
011216
469365
021216
021216
990001
021216
021216
363271
000110
051216
051216
990001
051216
051216
061216
293563
293565
466950
027310
061216
061216
061216
727220
061216
061216
061216
071216
031409

COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TEV
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TEV
DEB.AUTOR.
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
CFPCV TV
CFPCV TV
CRED TEV
TEVMESM T
COB AGENC
COB LOTERI
COB COMPE
RESG AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
COB AUTOAT
COB AGN DH
CRED TEV

| EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C
| PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE
Agéncia Tipo Coiita
/ /
de:

més: Dezembro ¥

Selecione da Lista

4593/006/00000002-2 ¥

4593/006/00000002-2

ano: | 2016 v

10.933,09C
7.343,90C
2.313,25C
178,96C
2.249,57C
33,92D
4,24D
172,48D
22.808,13D
2.706,16C
4.900,67C
872,86C
167,86D
8,48D
8.303,35D
84,00C
7.800,29C
73.437,53C
73.437,53D
2,12D
158,62D
7.723,55D
9.265,54C
8.977,48C
96,11C
1.787,22C
346,85C
1.148,28C
60.000,00D
2,12D
284,90D
14,84D
38.680,38C
6.198,26C
678,39C
179,26C
202,16C
30,37C

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

PESQUISAR

10.983,09C
18.326,99C
20.640,24C
20.819,20C
23.068,77C
23.034,85C
23.030,61C
22.858,13C
50,00C
2.756,16C
7.656,83C
8.529,69C
8.361,83C
8.353,35C
50,00C
134,00C
7.934,29C
81.371,82C
7.934,29C
7.932,17C
7.773,55C
50,00C
9.315,54C
18.293,02C
18.389,13C
20.176,35C
20.523,20C
21.671,48C
38.328,52D
38.330,64D
38.615,54D
38.630,38D
50,00C
6.248,26C
6.926,65C
7.105,91C
7.308,07C
7.338,44C



07/12/2016
07/12/2016
07/12/2016
07/12/2016
07/12/2016
07/12/2016
08/12/2016
08/12/2016
08/12/2016
08/12/2016
08/12/2016
08/12/2016
08/12/2016
09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
13/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
15/12/2016
15/12/2016
15/12/2016
15/12/2016
15/12/2016
15/12/2016

128455
071216
071216
071216
071216
990001
071216
071216
050823
275082
081216
081216
990001
081216
081216
091216
091216
091216
091216
990001
091216
091216
091216
121216
749049
666122
121216
121216
121216
121216
727220
121216
121216
131216
000001
165887
215584

219265

227211
237573
264155
131216
131216
131216
990001
006918
131216
131216
121726
350236
169406
141216
141216
727220
121216
141216
141216
227625
151216
151216

CRED TEV
COB AUTOAT
COB LOTERI
COB AGENC
COB COMPE
APL AUTOM
coB COMPE

COB LOFBH- -

CRED TEV
CRED TEV
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
CoB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AUTOAT
COB AGN DH
CRED TEV
TEVMESM T
COB AUTOAT
COB AGENC
COB LOTERI
COB COMPE
RESG AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
COB AGN DH
CRED TED
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
SANEPAR
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TEV
CRED TEV
DB FOL PAG
COB COMPE
COB LOTERI
RESG AUTOM
COB AGN CH
COB LOT DH
COB COMPE
TEVMESM T
COB LOTERI
COB COMPE

62,53C
1,24D
146,30D
2,12D
6,36D
7.194,95D
476,70C
8.557,44C
39,64C
31,55C
2,12D
175,56D
8.927,65D
605,14C
5.606,08C
3.639,47C
6,36D
6,36D
178,64D
9.659,33D
3.620,80C
9.409,46C
730,69C
1.051,30C
163,64C
40.000,00D
1,24D
4,24D
223,30D
27,56D
25.280,45C
7.926,30C
10.302,69C
214,93C
551.538,56C
680,36C
296,55C
63,93C
367,02C
661,38C
194,55C
8,48D
16,96D
224,84D
571.995,99D
55.861,10C
8.043,48C
8.755,67C
56,44C
34,33C
551.538,56D
19,08D
180,18D
478.986,80C
5.000,00C
301,51C
130,21C
100.000,00D
6,16D
2,12D

7.400,97C
7.399,73C
7.253,43C
7.251,31C
7.244,95C
50,00C
526,70C
9.084,14C
9.123,78C
9.155,33C
9.153,21C
8.977,65C
50,00C
655,14C
6.261,22C
9.900,69C
9.894,33C
9.887,97C
9.709,33C
50,00C
3.670,80C
13.080,26C
13.810,95C
14.862,25C
15.025,89C
24.974,11D
24.975,35D
24.979,59D
25.202,89D
25.230,45D
50,00C
7.976,30C
18.278,99C
18.493,92C
570.032,48C
570.712,84C
571.009,39C
571.073,32C
571.440,34C
572.101,72C
572.296,27C
572.287,79C
572.270,83C
572.045,99C
50,00C
55.811,10C
63.954,58C
72.710,25C
72.766,69C
72.801,02C
478.737,54D
478.756,62D
478.936,80D
50,00C
5.050,00C
5.351,51C
5.481,72C
94.518,28D
94.524,44D
94.526,56D



15/12/2016
15/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016

151216
727220
151216
151216
151216
151216
161216
131388
350817
396235
455853
161216
161216
161216
161216
161216
990001
161216
161216
191216
191216
191216
191216
990001
191216
191216
191216
191216
201216
605275
615447
663626
593475
723337
201216
201216
201216
201216
201216
727220
201216
201216
201216
211216
302426
153859
155868
163264
170148
177810
211216
211216
211216
211216
990001
211216
211216
211216
026827

COB AGENC
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB INTERN
COB AUTOAT
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB INTERN
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
COB AUTOAT
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
COB INTERN
COB AUTOAT
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEVMESM T
TEV MESM T
COB INTERN
Coe COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
COB AUTOAT
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB INTERN
COB AGN DH
CFPCV TV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
COB INTERN
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB INTERN
CRED TEV

2,95D
94.579,51C
3.945,18C
6.605,46C
452,03C
395,59C
1.592,44C
70,17C
13,18C
19,80C
1.036,36C
0,71D
8,48D
4,24D
127,82D
1,24D
13.987,72D
3.180,79C
4.917,45C
2.111,30C
8,48D
4,24D
109,34D
10.087,48D
9.126,04C
12.233,45C
694,78C
255,10C
2.142,57C
621,82C
739,61C
7.500,00C
45.000,00D
10.000,00D
0,71D
29,68D
4,24D
200,20D
1,24D
21.922,70C
34.613,75C
8.592,65C
1.418,04C
766,50C
1.475,10C
65,88C
680,36C
381,00C
626,25C
702,38C
118,72D
16,96D
126,28D
2,13D
49.057,82D
2.666,49C
6.948,05C
3.890,91C
4.701,44C

94.529,51D
50,00C
3.995,18C
10.600,64C
11.052,67C
11.448,26C
13.040,70C
13.110,87C
13.124,05C
13.143,85C
14.180,21C
14.179,50C
14.171,02C
14.166,78C
14.038,96C
14.037,72C
50,00C
3.230,79C
8.148,24C
10.259,54C
10.251,06C
10.246,82C
10.137,48C
50,00C
9.176,04C
21.409,49C
22.104,27C
22.359,37C
24.501,94C
25.123,76C
25.863,37C
33.363,37C
11.636,63D
21.636,63D
21.637,34D
21.667,02D
21.671,26D
21.871,46D
21.872,70D
50,00C
34.663,75C
43.256,40C
44.674,44C
45.440,94C
46.916,04C
46.981,92C
47.662,28C
48.043,28C
48.669,53C
49.,371,91C
49.253,19C
49.236,23C
49.109,95C
49.107,82C
50,00C
2.716,49C
9.664,54C
13.555,45C
18.256,89C



22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
26/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016

221216
221216
221216
990001
221216
221216
231216
040725
045476
055483
059037
102899
109496
124227
127261
132098
137566
139719
142003
147398
324045
297556
231216
231216
231216
727220
231216
231216
231216
231216
000001
304692
211645
213463
216571
218773
374106
261216
261216
261216
261216
990001
261216
261216
000001
012278
045651
049645
056992
064892
081897
085209
267604
268961
270737
266198
305535
169406
271216
271216

COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEVMESM T
COB AGENC
COB COMPE
COB LOTERI
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB INTERN
COB AUTOAT
CRED TED
CFPCV TV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB COMPE
COB AUTOAT
COB INTERN
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TED
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEVMESM T
TEVMESM T
DB FOL PAG
COB COMPE
COB LOTERI

10,60D
0,71D
220,22D
17.975,36D
3.554,21C
5.302,35C
3.241,32C
443,41C
129,75C
886,55C
2.829,48C
64,00C
697,54C
189,33C
251,46C
103,21C
250,48C
402,09C
184,29C
248,60C
10,22C
85.000,00D
6,36D
10,60D
112,42D
66.341,09C
4.893,14C
3.948,62C
789,90C
127,13C
932,28C
261,51C
257,37C
374,91C
593,37C
261,78C
369,51C
12,72D
1,24D
0,71D
47,74D
12.747,11D
11.217,00C
626,72C

18.246,29C
18.245,58C
18.025,36C
50,00C
3.604,21C
8.906,56C
12.147,88C
12.591,29C
12.721,04C
13.607,59C
16.437,07C
16.501,07C
17.198,61C
17.387,94C
17.639,40C
17.742,61C
17.993,09C
18.395,18C
18.579,47C
18.828,07C
18.838,29C
66.161,71D
66.168,07D
66.178,67D
66.291,09D
50,00C
4,943,14C
8.891,76C
9.681,66C
9.808,79C
10.741,07C
11.002,58C
11.259,95C
11.634,86C
12.228,23C
12.490,01C
12.859,52C
12.846,80C
12.845,56C
12.844,85C
12.797,11C
50,00C
11.267,00C
11.893,72C

1.133.262,82C 1.145.156,54C
602,08C 1.145.758,62C
499,78C 1.146.258,40C
2.466,80C 1.148.725,20C
565,59C 1.149.290,79C
782,85C 1.150.073,64C
319,67C 1.150.393,31€
636,00C 1.151.029,31C
133,33C 1.151.162,64¢C
1.404,87C 1.152.567,51C
542,12€ 1.153.109,63C
1.404,87D 1.151.704,76C
782,85D 1.150.921,91C

1.133.262,82D
8,48D
1,54D

17.659,09C
17.650,61C
17.649,07C



27/12/2016 990001 APL AUTOM 17.599,07D 50,00C
28/12/2016 271216 COB COMPE 2.302,87C 2.352,87C
28/12/2016 271216 COB LOT DH 12.777,39C 15.130,26C
28/12/2016 281216 COB AGN DH 11,30C 15.141,56C
28/12/2016 153071 CRED TEV 274,67C 15.416,23C
28/12/2016 003030 TEVMESMT 50.000,00D 34.583,77D
28/12/2016 281216 COB COMPE 8,48D 34.592,25D
28/12/2016 281216 COB AGENC 212D 34.594,37D
28/12/2016 281216 COB LOTERI 326,48D 34.920,85D
28/12/2016 727220 RESG AUTOM 34.970,85C 50,00C
29/12/2016 281216 COB COMPE 8.082,45C 8.132,45C
29/12/2016 281216 COB LOT DH 13.504,51C 21.636,96C
29/12/2016 281216 COB AUTOAT 402,76C 22.039,72C
29/12/2016 291216 COB AGN DH 1.218,90C 23.258,62C
29/12/2016 038850 CRED TEV 1.075.58C 24.334,20C
29/12/2016 041073 CRED TEV 315,45C 24.649,65C
29/12/2016 272286 CRED TEV 10.000,00C 34.649,65C
29/12/2016 340972 CRED TEV 167,62C 34.817,27C
29/12/2016 343648 CRED TEV 253,.71C 35.070,98C
29/12/2016 345766 CRED TEV 295,95C 35.366,93C
29/12/2016 347933 CRED TEV 661,38C 36.028,31C
29/12/2016 350557 CRED TEV 680,36C 36.708,67C
29/12/2016 353812 CRED TEV 315,00C 37.023,67C
29/12/2016 355427 CRED TEV 245,00C 37.268,67C
29/12/2016 358838 CRED TEV 190,74C 37.459,41C
29/12/2016 361751 CRED TEV 702.37C 38.161,78C
29/12/2016 366576 CRED TEV 367,02C 38.528,80C
29/12/2016 370625 CRED TEV 680,36C 39.209,16C
29/12/2016 372688 CRED TEV 253.71C 39.462,87C
29/12/2016 389178 CRED TEV 59,40C 39.522 . 27C
29/12/2016 392712 CRED TEV 481,29C 40.003,56C
29/12/2016 400794 CRED TEV 25130 40.028,69C
29/12/2016 403499 CRED TEV 10,50C 40.039,19C
29/12/2016 414199 CRED TEV 251,85C 40,291,04C
29/12/2016 415688 CRED TEV 1551C 40.306,55C
29/12/2016 022141 TEVMESM T 20.000,00D 20.306,55C
29/12/2016 291216 COB COMPE 8,48D 20.298,07C
29/12/2016 291216 COB AGENC 23,32D 20.274,75C
29/12/2016 291216 COB LOTERI 301,84D 19.972,91C
29/12/2016 291216 COB AUTOAT 1,24D 19.971,67C
29/12/2016 990001 APL AUTOM 19.921,67D 50,00C
30/12/2016 - Saldo Atualizado 50,00C
Opgdes de Download:

Sua Seguranca /;

VISUALIZAR IMPRESSAOD

Heip Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades
Suporte tecnolégico e de navegacao

F N



Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

CAIXA

me da Agéncia Cddigo Operagdo Emissdo |
ORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 05/01/2017
Fundo CNP.J/ do Fundo |Im’clb das Atividades do Fundo |
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2016 Cota em: 30/12/2016
| 0,6826 | 8,4676 [} 8,4676 I| 5,545491 Il 5,583346 |
Administradora
Eome Enderego CNP.J da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Comente \IMés/Ano Folha
UNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00000002-2 12/2016 01/02
nélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentag¢édo
Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 4.032,73C 727,209110
Aplicagoes 777.989,18C 139.864,417793
Resgates 760.761,78D 136.721,878327
Rendimento Bruto no Més 346,02C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 21.606,15C 3.869,748576
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qlde de Cotas
01/12 APLICACAO 22.808,13C 4.111,608774
02/12 APLICACAO 8.303,35C 1.496,378153
05/12 APLICACAO 7.723,55C 1.391,460145
06/12 RESGATE 38.680,38D 6.966,431447
IRRF 0,00
IOF 0,00
071712 APLICACAO 7.194,95C 1.295,428070
08/12 APLICACAO 8.927,65C 1.606,899065
09/12 APLICACAOQ 9.659,33C 1.738,058252
12/12 RESGATE 25.280,45D 4.547 449123
IRRF 0,00
IOF 0,00
13712 APLICACAQ 571.995,09C 102.858,920808
14/12 RESGATE 478.986,80D 86.107,013272
IRRF 0,00
IOF 0,00
157112 RESGATE 94.579,51D 16.997,217984
IRRF 0,00
IOF 0,00
16/12 APLICACAO 13.987,72C 2.513,006343
19/12 APLICACAO 10.087,48C 1.811,737351
20/12 RESGATE 21.922,70D 3.936,156659
IRRF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Quvidona:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https ://www 1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Para simples verificagao

Extrato Fundo de Investimento

me da Agéncia Codigo Operagdo Emissédo |
ORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 05/01/2017
Fundo CNP.J do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2016 Cota em: 30/12/2016
| 0,6826 Il 8.4676 I| 8,4676 I| 5,545491 I| 5,583346 |
Administradora
Nome Enderego CNP.J da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Comente s/Ano Folha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00000002-2 12/2016 02/02

lAndlise do Perfil do Investidor

|Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histdnco

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada
Data Historico
IOF

21712 APLICACAO
22/12 APLICACAO
23/12 RESGATE
IRRF
IOF
26/12 APLICACAO
27112 APLICACAQ
28/12 RESGATE
IRRF
IOF
29/12 APLICACAO

Dados de Tributacao

Informagdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA,

Valorem R§
4.032,73C
777.989,18C
760.761,78D
346,02C

0,00

0,00

0,00
21.606,15C

0,00

Valor R$

0,00
49.057,82C
17.975,36C
66.341,09D

0,00

0,00
12.747 11C
17.599,07C
34.970,85D

0,00

0,00
19.921,67C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
727,209110
139.864,417793
136.721,878327

3.869,748576

Qtde de Cotas

8.805,468751
3.225,431140
11.900,321588

2.285,881365
3.154,985938
6.267,288252

3.569,153631

IRRF
0,00

forma

rética e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigcos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢cdo do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preserva¢do do meio-ambiente!

Frezado(a) Cotista, compareca 4@ sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endere¢co de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Quvidona: \Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https ://www 1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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CAIXA

.. Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
02/12/2016 000000 REM BASICA
02/12/2016 000000 CRED JUROS
02/01/2017 000000 REM BASICA
02/01/2017 000000 CRED JUROS
30/12/2016 - Saldo Atualizado

GOVCONTA CAIXA
4593600001
4593/013/00001002-0
MUNICIPIO CORONEL VIVIDA

da=: 01/12/2016 até: 31/12/2016

Taxa

0,15610000
0,00500000
0,19120000
0,00500000

Valor (RS)

0,33C 211,17C
1,06C 212,23C
0,41C 212,64C
1,06C 213,70C

213,70C



